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  ASIAN TIEDOKSIANTOKUULUTUS 
 

    
 

2.3.2010 Dnro PSAVI/5/04.09/2010 
 
 
 
Hakija Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (31.12.2009 asti Lapin ympäristökeskus) 
 
 
Asia Ala-Kemijoen uittosäännön kumoaminen välillä Rovaniemi-Isohaara. Vaasan hallinto-

oikeuden 5.5.2006 antamalla päätöksellä palautettu asia, Rovaniemi, Tervola, Kemin-
maa ja Kemi 

 

Asian pääasiallinen sisältö 

 
Kemijoen Uittoyhdistys on alun perin toimittanut ympäristölupavirastoon selvityksen Ala-
Kemijoen kalastuksesta ja kalansaalista, haastattelututkimuksen uppopuista vesistön 
käytölle aiheutuvasta haitasta sekä poistosuunnitelman ja intressivertailun. Selvityksen 
perusteella uittoyhdistys katsoi, että uppopuista ei aiheudu sellaista haittaa, että uppo-
puiden nostamiseen olisi tarpeellista ryhtyä. 
 
Ympäristölupavirasto on 8.1.2009 kehottanut uittoyhdistystä esittämään lisäselvityksiä 
asiassa. Uittoyhdistys on 31.12.2009 toimittanut ympäristölupavirastoon (nykyisin Poh-
jois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualue) viistokaikuluotauksen tulok-
set Ala-Kemijoen uittosäännön alueelta, suunnitelman uppopuista kalastukselle ja muul-
le vesistön käytölle aiheutuvan haitan poistamiseksi Ala-Kemijoen uittosäännön alueella 
sekä poistosuunnitelman ja intressivertailun. Lisäselvitysten perusteella tehdyssä yh-
teenvedossa uittoyhdistys on katsonut, ettei uppopuista ole osoitettu aiheutuvan konk-
reettista ja tietyissä paikoissa erikseen ilmenevää tosiasiallista haittaa eikä uppopuiden 
poistamiseen ole siten tarpeen ryhtyä. Uittoyhdistys on lisäksi katsonut, että uppopuiden 
poistamisesta saatava hyöty on hyvin vähäinen verrattuna huomattaviin nostokustan-
nuksiin. 

 
Asiakirjojen nähtävänäpito 
 

Asiakirjat ovat nähtävänä 9.3.–8.4.2010 Rovaniemen kaupungin palvelupiste Osviitassa 
(os. Rovakatu 2), Kemin kaupunginkansliassa, Tervolan ja Keminmaan kunnanvirastois-
sa sekä Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueen kirjaamossa. 
 

Mahdollisuus muistutusten ja mielipiteiden esittämiseen 
 

Muistutuksia, vaatimuksia ja mielipiteitä hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden 
oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen) sekä yleistä etua valvovat viran-
omaiset. Yrityksen vaikutusalueen asukkailla, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin 
oloihin yrityksen toteuttaminen saattaa vaikuttaa, ja heitä edustavilla yhteisöillä on oike-
us esittää mielipiteensä hakemuksen johdosta. 

Ohjeet muistutusten, vaatimusten ja mielipiteiden tekemiseen 

 
Kirjalliset muistutukset, vaatimukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti. 
 
Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 
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- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero arki-
sin 

- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero PSAVI/5/04.09/2010 
- mikäli muistutus koskee kiinteistöä, kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekis-

terikylä ja kunta  
- ne hankkeeseen liittyvät asiat, jotka muistuttaja haluaa tuoda hakemusta käsittele-

vän lupaviranomaisen tietoon  
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, selvitys 

asiamiehen toimivallasta. 

Muistutusten, vaatimusten ja mielipiteiden toimittaminen ja määräpäivä 

 
Kirjalliset muistutukset, vaatimukset ja mielipiteet on toimitettava kahtena kappaleena 
Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueen kirjaamoon vii-
meistään 8.4.2010. Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00 – 16.15. Kirjelmän voi toimittaa 
myös postitse, telekopiona tai sähköpostilla. Ympäristölupavastuualueen yhteystiedot 
ovat kuulutuksen alalaidassa. 

 

Lisätietoja Asian esittelijä: Anna-Maria Juntunen, puh. 0400 364 043 tai 0400 364 029. 
 
 
 
 
Sihteeri  Pia Hauru 

 

 
 
 


